
Hotărârea de consiliu local  nr.  29 din 10.12.2013 Page 1 

 

 

 

 
 

JUDEŢUL TIMIŞ 

COMUNA FOENI 

CONSILIUL LOCAL 

 

Comuna Foeni  nr. 381 
Tel:+40-(0)256-413401 
Fax: +40-(0)256-413606 

e-mail: primariafoeni@yahoo.com 

Hotărârea de consiliu local nr. 29 din 

10.12.2013 

 

HOTĂRÂRE 
Privind aprobarea primei intabulării a unor străzi din comuna Foeni în cartea funciară  

 

 

  Consiliul local al comunei Foeni, întrunit în şedinţa ordinară la data de 10.12.2013; 

  Având în vedere: 

- documentaţia de intabulare a unor străzi din comuna Foeni întocmită de S.C. TOP AS S.R.L.; 

- referatul de specialitate întocmit de secretarul comunei Foeni privind acest proiect de hotărâre; 

- Anexa nr. 36 - Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Foeni aprobată prin 

Hotărârea de Guvern nr. 977 din 05.09.2002; 

- proiectul de hotărâre nr. 27 din 06.12.2013; 

- avizele favorabile ale comisiilor de specialitate nr. 1 si 2 din cadrul consiliului local Foeni 

  În conformitate cu prevederile: 

- anexa III pct 1 din Legea nr.213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia cu 

modificările şi completările ulterioare; 

- art 27 alin (1) din Legea nr.7/1996 a cadastrului cu modificările şi compltările ulterioare; 

- art.10, 21 alin.1, art.23, art.36 alin.2 lit.(c) şi alin.5 lit. (c)) din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată cu modificările şi completările ulterioare;       

 adoptă prezenta: 

 

HOTĂRÂRE 

 

  Art.1. Se aprobă prima intabulare  în cartea funciară a următoarelor străzi, astfel: 

 

Nr. parcela/ 

nr. topografic 

Suprafata din acte 

mp 

Descrierea 

imobilului 
 

DS 51 3890 drumuri şi străzi proprietate publică a comunei Foeni 

DS 37 5543 drumuri şi străzi proprietate publică a comunei Foeni 

DS 46 6731 drumuri şi străzi proprietate publică a comunei Foeni 

DS 52 4035 drumuri şi străzi proprietate publică a comunei Foeni 

DS 47 6493 drumuri şi străzi proprietate publică a comunei Foeni 

DS 44 4856 drumuri şi străzi proprietate publică a comunei Foeni 



Hotărârea de consiliu local  nr.  29 din 10.12.2013 Page 2 

 

DS 43 4662 drumuri şi străzi proprietate publică a comunei Foeni 

DS 40 5843 drumuri şi străzi proprietate publică a comunei Foeni 

DS 39 5728 drumuri şi străzi proprietate publică a comunei Foeni 

DS 34 6437 drumuri şi străzi proprietate publică a comunei Foeni 

  Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează primarul comunei Foeni, 

dl. Cizmas Miomir Dobrivoi. 

 Art.4.  - Hotararea a fost adoptata cu votul “pentru” a  11  consilieri din cei 11 prezenti la 

sedinta.  

  Art. 5.  Prezenta se comunică: 

- Instituţiei Prefectului – Judeţ Timiş; 

- Compartimentului Contabilitate din cadrul Primăriei Foeni; 

- O.C.P.I. Timis; 

- Locuitorilor comunei prin afişaj. 

 

  Preşedinte de şedinţă, 

   Ogodescu Gabriela 

 

 

 

 

 

                 Avizat pentru legalitate 

        Secretarul comunei Foeni                                              

  Jur. CLAUDIA IONELA ŞEITAN 

 

 


